cxiftunt, ratificandi approbandi & confirmandi, ac Privilegia Li-

bertates Immunitates & Concefliones per Praedecelfores noftros

quofcumque , aut aliqdos alios, ante hoec tempora fadta fcu con-

cefla, prout eidem Deputato, per adviiamentum & aflenfumCon-
cilii noftri in Regno noftro praedicto, melius expedire videbitur

ratificandi approbandi & confirmandi

,

Concellimus infuper eidem Deputato noflro Generali Poteftatem

Fidelitates & Proviliones Renunciationis Archicpifcoporum & E-

pifcoporum in eodcm Rcgno tempore prseterito (ive futuro fa-

dtas ordinatas & confuetas , acceptandi faciendi ordinandi &
conftituendi, ac omnia alia ad Nos debita, Nomine noftro, re-

cipiendi.

Eildem Archiepifcopis Epifcopis & cuilibet eorum Temporalia

fua Cancellario noltro Regni noftri pnedidli deliberari mandandi,

cum onnibus & fingulis Juribus Emolumentis Proficuis & Re-
veiitio.iibus, ratione vacationis dictorum Beneficiorum Dignita-

tum live Epifcopat uum, nobis refcrvatis,

Ac etiam Homagium omnium & iingulorum tam Spiritualium

quam Temporalium Tenentium & Subditorum noftrorum quo-

rumcumque in Regno noftro prxdidto, Nomine nollro recipien-

di , & Terras & Tenementa fua de Haereditate fua Canccllario

noftro deliberari mandandi , Manufque nofli^as exinde removendij

ac Vidtualia fufficientia & neceffaria pro expenlis Hofpitii fui prx-

dicti & alios Miniflros * fuos una cum Cariagiis fuflicientibus * XV
pro eiidem, tam infra Libcrtates quam extra, pro Denariis fuis 748.
rationabiliter folvendis Piovidendi & Capiendi

, juxta formam
Sratutorum in hujufmodi Provifionibus ante hec tempora fadto-

rum,
Nccnon ad fummonendum & fummoneri faciendum atque te»

nendum , fecundum Leges Siatuta & Confuecudines Regni noftri

praedicli, unum duntaxat Parliamentum quando fibi melius expe-

diri videbitur , coaleniu tamen noltro in ea parte femper habito,

& ad idem Parliamcntam noftrum prorogandum &^ adjomandura
totiens quotiens opus fuerit , & infra duos Annos a tempore In-

ceptionis ejufdcm piene terminanJum diflblvendum & finiendum,

& quofcumque tic Summonitos abfenies & non legittime impe-

ditos mulclandum & puniendum

,

Concefliraus etiam didto Deputato fwjlro Generali plenam &
fufficientem Potellateui & Audthoricatcm ad omnimodos Officia-

dti, conipuiaie facicndum, & ad hujufmodi coi..putata reddenda

compellendum

,

Ac etiam ad inquirendum feu inquiri faciendum, viis & mo-
dis quibus mclius videbitur fibi ftciendis, de quibuicun-.que bonis

& Catallis quae fuerunt iUorum Dominorum feu aliorum , qc. er-

ga Nos feu Piogenitore.'! noftrjs forisfecerint vel foristacicnt , &
a Nobis concelata exilluni vel inipofterum exiftent,

Et ad omnia alia & fingi>Ia qux ad Officium Deputati Gene-
ralis noftri Jurc Ulu ac Coniuetudine Terrae noftrx praedidtx per-

tinent aut pertinere deberent , & pro bono Regiminc & Salvatio-

ne , ac pro Cuftode Pacis Terrx noftrse praedidt<E , & quiete Po-

puli noitri ibidem, &Recuperatione Jurium noftrorum in Regno
noltro Hiberniae, neceffaria fuerint (falvisfuper Reiervatis) facien-

da excercenda & ordinanda , ac etiam omnia alia Nomine noftro

& pro Nobis in eodem Regno noftro facicndum exxercendum

& exequendum , ficut Nos faceremus aut facere poterimus ii ibi-

dem in propria perfona noftra eiTcmus

,

Damus etiam & concedimus Tenore Praefentium eidem Depu-

tato noftro Generali Poteftatem & Audlhoricatem utendi & excer-

cendi infra Regnum noitrum prxdidlum Legem Msrifcalcialem

five Martialem, necnon fubftituendi alTignandi & appundtuandi

fub fe infi-a didlum Regnum noftrum ,
per Literas noftras iub

Magno Sigillo noftro Regni noltri praedidti fiendas , tot & tantos

Officiarios pro executione & excercitione ejufdem Legis Mari-

fcalciae five Martialis, prout prvefato Deputata noftro Generjli de

tempore in tempus expedire vidcbitur , ad excercendum utendum

& exequendum prxdidtam Legem Marifcalcialem five Martialein

quotiens opus live ncceire fuerit;

Damus ulterus univeriis & finguHs Arehiepifcopis Epifcopis

Ducibus Comitibus Baronibus Jufticiariis Militibuo, Liberis Ho-
minibus, & aliis Subditis noftris de Rcgno noftro pra-didto, fir-

miterin Mandatis, qubd prxfato He.rwo Sidney Militi Deputato

nopro Generali in codcm Regno noftro, intendentes firi': afliften-

tes auxiliantes confulentes, ac ipiius Mandatis in omnibus prout

decet & decebit Obedientes; aliquo Statuto Adtu Ordinatione

Provifione Jure Ufu Confuetudine five Reftridlione inde in con-

trarium fadtis editis ordinatis feu provifis, aut aliqua alia Re Cau-

sa vel Materia quacumque , in aliquo non obftantibus.

In cujus rei Teftimonium, &c.

Teftc Regina apud Gorhamhryet v. die Augufti.

Perfpfam Reginam.
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D Egina omnibus ad quos , &c. Salutem.
Sciacis quod Nos, de Gratia noftra fpeciali, ac ex certa

Scientia & mero Motu noftris, dedimus & conceffimus, ac per
Praifentes damus & concedimus , diiedo Nobis in Chrifto

,

T>a7iidi Barnarde Artium Magiftro, Canonicatum five Praeben-
dam illam infra Eccleliam noftram Cathedralem five Collegiatam
Chrifti Oxon. qux primum & proximiim ibidem